ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 3862/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 05 tháng 12 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách các đối tượng được cấp phát

Công báo miễn phí năm 2015

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 100/2010/NĐ-CP ngày 28/9/2010 của Chính phủ về Công báo;

Căn cứ Thông tư số 03/2011/TT-VPCP ngày 25 tháng 4 năm 2011 của Văn phòng Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Nghị định số 100/2010/NĐ-CP ngày 28/9/2010 của Chính phủ về Công báo;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh tại Văn bản số 1276/VP-CB ngày 01/12/2014 về việc cấp phát Công báo miễn phí cho các đơn vị trong tỉnh năm 2015,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách các đối tượng được cấp phát Công báo miễn phí trong năm 2015 (danh sách kèm theo).

Điều 2. Trung tâm Công báo tỉnh Đồng Nai có trách nhiệm lập kế hoạch dự toán kinh phí xuất bản và phát hành Công báo cấp phát miễn phí cho các đối tượng được duyệt.

Sở Tài chính cấp toàn bộ kinh phí cho hoạt động xuất bản, phát hành Công báo miễn phí.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa, Giám đốc Trung tâm Công báo tỉnh Đồng Nai và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Đinh Quốc Thái